



**EcoVista**

STATSAUTORISERET REVISIONSVIRKSOMHED

## LagoniX Holding ApS

Jølbyvej 10, B,

2610 Rødovre

CVR-nr. 39853663

## Årsrapport

01-07-2023 - 30-06-2024

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 19-12-2024

---

Brian Ballieu Lagoni  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**LagoniX Holding ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	LagoniX Holding ApS Jølbyvej 10, B, 2610 Rødovre
CVR-nr.	39853663
Stiftelsesdato	12-09-2018
Hjemsted	Rødovre
Regnskabsår	01-07-2023 - 30-06-2024
<b>Direktion</b>	Brian Ballieu Lagoni
<b>Revisor</b>	EcoVista ApS Statsautoriseret revisionsvirksomhed Snedkergangen 4F, 1. 2690 Karlslunde
Telefon	70231948
E-mail	Revision@Ecovista.dk
Hjemmeside	Ecovista.dk
CVR-nr.	36909935

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i eje og udvikling af kapitalinteresser og anden formuepleje.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2023 - 30-06-2024 udviser et resultat på kr. 124.257, og selskabets balance pr. 30-06-2024 udviser en balancesum på kr. 778.297, og en egenkapital på kr. 768.145.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-12.439</b>	<b>-8.431</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-12.439</b>	<b>-8.431</b>
Indtægter af kapitalinteresser		136.848	357.165
Andre finansielle omkostninger		-152	-296
<b>Resultat før skat</b>		<b>124.257</b>	<b>348.438</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>124.257</b>	<b>348.438</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		260.000	460.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-113.152	32.165
Overført resultat		-22.591	-143.727
<b>Resultatdisponering</b>		<b>124.257</b>	<b>348.438</b>

LagoniX Holding ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser	2	684.945	873.097
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>684.945</b>	<b>873.097</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>684.945</b>	<b>873.097</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>93.352</b>	<b>237.042</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>93.352</b>	<b>237.042</b>
<b>Aktiver</b>		<b>778.297</b>	<b>1.110.139</b>

## Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		234.945	348.097
Overført resultat		223.201	245.792
Udbytte for regnskabsåret		260.000	460.000
<b>Egenkapital</b>		<b>768.146</b>	<b>1.103.889</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.152</b>	<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.152</b>	<b>6.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>778.297</b>	<b>1.110.139</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	I alt
Egenkapital 01-07-2023	50.000	245.791	460.000	348.097	1.103.888
Foreslået udbytte			260.000		260.000
Betalt udbytte	0	0	-460.000	0	-460.000
Årets resultat	0	-22.591	0	0	-22.591
<b>Egenkapital 30-06-2024</b>	<b>50.000</b>	<b>223.200</b>	<b>260.000</b>	<b>348.097</b>	<b>881.297</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

2023/24

2022/23

### 1. Personaleomkostninger

Det er kun direktionen, der er beskæftiget i firmaet, og direktionen modtager ikke vederlag.

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

### 2. Kapitalinteresser

*Kapitalinteresser*

**Navn**

Dynado ApS

**Hjemsted**

Albertslund

**Ejerandel i %**

50,00

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud på t.kr. 52. Skatteværdien heraf udgør t.kr. 11.